〒105-0001 東京都港区虎ノ門3-2-2 虎ノ門30森ビル
Tel.03-5472-1125　 Fax.03-5472-3054   https://www.symbiopharma.com

記

医療機関 各位

2022年3月吉日
シンバイオ製薬株式会社

謹啓

　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社ならびに弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

　さて、このたび「トレアキシン®点滴静注液100mg/4mL」につきまして包装変更

を実施いたしますので、下記のとおりご案内申し上げます。

　今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

謹白

■対象製品

トレアキシン®点滴静注液100mg/4mL

■変更内容

●利便性向上を目的に個装箱を小型化いたしました。

●小型化した個装箱に「点滴専用」を追記表示いたしました。

※薬剤の有効成分に変更はありません。

※各種コードは変更ありません。

包装変更のご案内

SyB-TRA/J3901

＜個装箱サイズ・元梱包箱サイズおよび入数変更＞

個装箱小型化に伴い、個装箱サイズ、元梱包箱サイズ・入数および重量を変更いたしました。

製品名

トレアキシン®
点滴静注液
100mg/4mL

個装箱 53×53×76

縦×横×高（mm) 重量（ｇ）

40

434×285×101 2300元梱包箱

梱包入数

写　真

仕　様 変更前 変更後

〒105-0001 東京都港区虎ノ門3-2-2 虎ノ門30森ビル
Tel.03-5472-1125　 Fax.03-5472-3054   https://www.symbiopharma.com

39×39×56

縦×横×高（mm) 重量（ｇ）

32

342×215×137 2960

40 80

お問い合わせ先
シンバイオ製薬株式会社 医薬情報センター
フリーダイアル：0120-481-055
（受付時間 9:00～17:30 土日・祝日を除く弊社営業日）

統一商品コード、販売包装単位コード、調剤包装単位コード等、各種コードは変更ありません。

■変更した製品の製造番号、出荷予定時期

製品名 製品コード 製造番号 出荷予定時期

トレアキシン®点滴静注液
100mg/4mL

937 10013 2 BF011AA 2022年3月下旬

※流通在庫事情により出荷予定時期に差異が生じる場合がございますが、ご了承賜りますようお願い申し上
　げます。